
ZARZĄDZENIE Nr 168/06 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 4 grudnia  2006r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 167, 

poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, NR 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337/ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta Szczecinek: 

Nr 74/03 z dnia 15 lipca 2003r., Nr 24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 kwietnia 2005r., 

Nr 41/05 z dnia 10 maja 2005r., Nr 83/05 z dnia 28 września 2005r., Nr 89/05 z dnia 12 października 2005r., 

Nr 4/06 z dnia 17 stycznia 2006r., Nr 11/06 z dnia 3 lutego 2006r., Nr 25/06 z dnia 16 lutego 2006r.,Nr  26/06 

z dnia 17 lutego 2006r., Nr 92/06 z dnia 22 czerwca 2006r., Nr 101/06 z dnia 27 czerwca 2006r. i Nr 111/06 

z dnia 24 lipca 2006 r., wprowadzam następujące zmiany: 
 

W załączniku nr 1:  

1. W § 2 skreśla się pkt 5a. 

2. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrz kieruje pracą Urzędu przy pomocy Zastępców Burmistrza i Sekretarza.” 

3. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zastępcy Burmistrza wykonują zadania objęte zakresem czynności oraz dodatkowe powierzone przez 

Burmistrza, zgodnie z jego wskazówkami i poleceniami.” 

4. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pierwszy Zastępca Burmistrza sprawuje funkcje Burmistrza w razie jego nieobecności.” 
5. skreśla się § 14a. 
6. § 15 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„Uczestnictwo w sesjach Rady, w posiedzeniach komisji Rady zgodnie z dyspozycją Burmistrza i Zastępców 
Burmistrza. 
7. § 26 otrzymuje brzmienie:  
„Do Zastępców Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika należy: 
1) podpisywanie pism i dokumentów w sprawach należących do zadań w/w, 
2) aprobata wstępna pism zastrzeżonych do podpisu Burmistrza, a związanych z zakresem zadań 
należących do w/w, 

3) podpisywanie decyzji, postanowień i umów – w ramach udzielonych upoważnień.” 
8. § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Burmistrz i Zastępcy Burmistrza przyjmują interesantów w sprawach skarg i wniosków w dniach i godzinach 
określonych w Regulaminie pracy Urzędu. 
 

§ 2 
Strukturę organizacyjną Urzędu Miasta określa załącznik nr 2. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie – Douglas 



Z
a
łą

cz
n
ik

 d
o
 z

a
rz

ą
d
ze

n
ia

 N
r 

1
6
8
/0

6
 

B
u
rm

is
tr

za
 M

ia
st

a
 S

zc
ze

ci
n
ek

 

z 
d
n
ia

 0
4
.1

2
.2

0
0
6
r.

  

S
T
R
U
K
T
U
R
A
 O
R
G
A
N
IZ
A
C
Y
J
N
A
 U

R
Z
Ę
D
U
 M

IA
S
T
A
 S
Z
C
Z
E
C
IN
E
K
 

 

In
fo

rm
a
ty

k 

B
U
R
M
IS
T
R
Z
 M

IA
S
T
A
 

S
k
a
rb
n
ik
 

M
ia
st
a
 

R
ef

er
a
t 

P
la

n
o
w

a
n
ia

 

B
u
d
że

to
w

eg
o
 

i 
K

si
ęg

o
w

o
śc

i 

Z
a
st
ęp
ca
 

B
u
rm

is
tr
za
 M

ia
st
a
 

R
ef

er
a
t 

T
ec

h
n
ic

zn
o
 -

 

In
w

es
ty

cy
jn

y 

R
ef

er
a
t 

G
o
sp

o
d
a
rk

i 

N
ie

ru
ch

o
m

o
śc

ia
m

i  

R
ef

er
a
t 

P
la

n
o
w

a
n
ia

 

P
rz

es
tr

ze
n
n
o
 -

 

U
rb

a
n
is

ty
cz

n
eg

o
 

i 
A

rc
h
it
ek

tu
ry

 

R
a
d
ca
 

P
ra
w
n
y
 

Z
a
st
ęp
ca
 

B
u
rm

is
tr
za
 M

ia
st
a
 

R
ef

er
a
t 

R
o
zw

o
ju

 

L
o
ka

ln
eg

o
  

U
rz

ą
d
 

S
ta

n
u
 C

yw
il
n
eg

o
 

R
ef

er
a
t 

S
p
ra

w
 

O
b
yw

a
te

ls
ki

ch
 

R
ef

er
a
t 

O
b
ro

n
y 

C
yw

il
n
ej

 

i 
Z
a
rz

ą
d
za

n
ia

 

K
ry

zy
so

w
eg

o
 

R
ef

er
a
t 

K
o
n
tr

o
li
 

i 
N

a
d
zo

ru
 

S
ek
re
ta
rz
 

M
ia
st
a
 

R
ef

er
a
t 

O
rg

a
n
iz

a
cy

jn
y 

 

o
b
sł

u
g
a
 

B
iu

ro
 R

a
d
y 

M
ia

st
a
 

In
sp

ek
to

r 
–
 

P
eł

n
o
m

o
cn

ik
  

d
o
 s

p
ra

w
 u

za
le

żn
ie

ń
  

i 
ko

n
ta

kt
ó
w

 

 z
 o

rg
a
n
iz

a
cj

a
m

i 

p
o
za

rz
ą
d
o
w

ym
i 

B
iu

ro
 P

ro
m

o
cj

i 

i 
K

o
n
ta

kt
ó
w

  
  
  
  
  
  

z 
M

ed
ia

m
i 


